26 Voir n° 481, n.7.
27 Taddeo Bottone.
28 Anders Lorichs.
29 Jean III Vasa.
30 Mikotaj Oleinicki.
31 Jan Gratus Tarnowski.

Salvum conductum pro oratore Ferrariensi27 petitum cum his habiturus es.
125 Eum vero, quern orator Svecicus28 pro serenissimi regis sui29 legatis ad vos 

destinandis sibi concedi postulavit, ante harum redditionem accepisse arbitramur.
In referendis Ioannis Oleszniczki filio30 ac privigno tuo Tamovio31 in nobilium 

puerorum nostrorum numerum utrique vestrum benigne gratificabimur, ideoque 
quando vobis commodum fuerit, illos hue mittere licebit.

130 Palatino Rawensi, Anshelmo Gostomski, nos iam pridem obtentae antea ad 
aliquot annos vini ex Soproniensi vel Edinburgensi territorio educendi facultatis 
prorogationem concessisse meminimus. Cum vero ex Camera nostra Aulica lit- 
teras illas necdum transmissas esse intelligamus, curabimus, ut vel cum his vel 
proximis eas necnon concessam tibi huic similem facultatem accipias.

135 Ceterum quod ad privata tua attinet, iussimus eidem camerae nostrae aulicae, 
ut in novarum tuarum nuptiarum subsidium sexcentos talleros tibi numerari 
curet. De eo vero, quod petis, salarii tui ulteriori augmento ac pensione, benigne 
cogitabimus. Interim vero non dubitamus te, quo magis nostram beneficentiam 
experiris, tanto maiori studio res nostras curae habiturum tuoque, uti hactenus

140 factum est, haud usquam defuturum esse officio; eo namque pacto maiorem in 
dies apud nos gratiam initurus es.

Et haec quidem sunt, quae memoratis binis litteris tuis rescribenda duximus. 
Reliqua vero, quae occurrent et ad nos referri minime necesse fuerit, tuae fidei, 
prudentiae et dexteritati committimus.

145 Datum in civitate nostra Vienna, die decima quinta Octobris, anno Domini 
millesimo quingentésimo septuagésimo quarto, regnorum nostrorum Romani et 
Hungarici duodecimo, Bohemici vero vigésimo sexto.

Maximilianus.
Vidit Joannes Baptista Weber

150 Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium
Petrus Obemburger

Post scripta. Magnifice fidelis dilecte.

|:Cum tam ex tuis quam archiepiscopi Plocensis litteris eiusdemque consilio 
nobis transmisso intelligamus loannem Costka nunc temporis diversum ab eo, 

155 quod in novissima electione declaravit, prae se ferre studium seque nostrarum 
partium esse fateri, vereri tamen, ne apud nos prioris offensae aliqua resideat 
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memoria, visum nobis est vestrum consilium sequi ac hunc quoque scrupulum 
illi per litteras nostras eximere; quas cum his annexas mittimus, tarn vero tuae 
discretioni, utrum et quando eas reddendas existimes, relinquimus.